ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

     от  «01» февраля 2016 г                                                         №  05

 Об установлении начальной цены предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,
на территории Оленьевского сельского поселения

В соответствии со статьей 39.2, пунктами 14, 15 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, приказа комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 27 октября 2015 г. N 46-н "Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Волгоградской области",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Оленьевского сельского поселения в размере 10% (десять процентов) от кадастровой стоимости земельного участка, за исключением случаев проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка для комплексного освоения территории или ведения дачного хозяйства (кроме случаев проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка для ведения дачного хозяйства в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации).

2. Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Оленьевского сельского поселения для комплексного освоения территории или ведения дачного хозяйства (кроме случаев проведения аукциона в соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации) в размере первого арендного платежа, определенного по результатам рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом "Об оценочной деятельности в Российской Федерации".

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского  поселения   ________________   А. П. Сучков

image1.png